
 

Uchwała Nr LII/321/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Lecznictwa. 
 
 
 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2021 r., poz. 711, ze zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r., poz. 430)  

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

Lecznictwa w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 

Dolnych jako przedstawiciela podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej 

wyznaczony zostaje Pan Marek Bajda.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
               PRZEWODNICZĄCY RADY 

                               Marek Bajda 

 

 


